



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Brasseriet Herning ApS

Skolegade 4, st., 7400 Herning

**CVR-nr. 43 68 14 86**

## Årsrapport

**29. november 2022 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

**Deniz Dogan**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. november 2022 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brasseriet Herning ApS Skolegade 4, st. 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 68 14 86
	Regnskabsår: 29. november 2022 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Deniz Dogan, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjalttesvej 8 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en restaurant i Herning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.932 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Resultat er påvirket negativt af, at der har været generelt stigende omkostninger, især indenfor indkøb af råvarer. Herudover har der også været engangsomkostninger til opstart.

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Der er lavet aftaler om lang kredittid hos de største af kreditorerne, og selskabet har ikke haft likviditetsmæssige problemer, og forventer ligeledes ikke at få det fremadrettet. Der er lavet private låneaftaler til dækning af underskuddet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/11 2022 - 30/4 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.931.872</b>
2 Personaleomkostninger	-2.904.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.298
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-65.571</b>
Andre finansielle indtægter	12
Øvrige finansielle omkostninger	-29.564
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.123</b>
Skat af årets resultat	18.368
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.755</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-76.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.755</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
Note	30/4 2024	29/11 2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	85.833	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	85.833	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.437	0
Materielle anlægsaktiver i alt	338.437	0
5 Deposita	160.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>584.270</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	174.950	0
Varebeholdninger i alt	174.950	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.788	0
Udskudte skatteaktiver	18.368	0
Andre tilgodehavender	111.699	0
Tilgodehavender i alt	168.855	0
Likvide beholdninger	59.004	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>402.809</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>987.079</b>	<b>40.000</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/4 2024</u>	<u>29/11 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-76.755	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-36.755</u>	<u>40.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	100.309	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.309</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.255	0
Anden gæld	321.270	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.525</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.023.834</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>987.079</u>	<u>40.000</u>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.755</u>	<u>-76.755</u>
	<b>40.000</b>	<b>-76.755</b>	<b>-36.755</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er selskabets første regnskabsår. Resultat er påvirket negativt af, at der har været generelt stigende omkostninger, især indenfor indkøb af råvarer. Herudover har der også været engangsomkostninger til opstart.

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Der er lavet aftaler om lang kredittid hos de største af kreditorerne, og selskabet har ikke haft likviditetsmæssige problemer, og forventer ligeledes ikke at få det fremadrettet. Der er lavet private låneaftaler til dækning af underskuddet.

29/11 2022  
- 30/4 2024

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.857.477
Andre omkostninger til social sikring	23.402
Personaleomkostninger i øvrigt	23.266
	<hr/>
	<b>2.904.145</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
	<hr/>

## Noter

	30/4 2024	29/11 2022
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-14.167	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-14.167</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>85.833</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	417.568	0
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>417.568</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-79.131	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-79.131</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>338.437</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	160.000	0
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>160.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>160.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Santander Consumer Bank har ejendomsforbehold i selskabets bil, som udgør 175 t.kr. af selskabets driftsmidler.		